Evolution on	ACTA DE SESIÓN EXTR	AORDINARIA	Nú	mero de Acta:
	CONSEJO DE FACULTAD 09 - 2023			
LUGAR:	MICROSOFT TEAMS - FACULTAD DE CIENCIAS	DE LA SALUD		
FECHA: HORA:	26/06/2023 03:40 p.m			
AGENDA:	1. Aprobar los Grados Académicos de Bachiller en Medicina Humana (Sede Lima, Filial Los). 2. Aprobar los Grados Académicos de Bachiller en Entermería (Sede Lima, Filial Los) Pilial Chincha). 3. Aprobar los Grados Académicos de Bachiller en Entermotioga (Sede Lima, Filial Cha) Pilial Chincha). 4. Aprobar los Grados Académicos de Bachiller en Tecnología Médico (Sede Lima, Filial Los) Filial Chincha). 5. Aprobar los Grados Académicos de Bachiller en Medicina Veterinaria y Zootecnica (Filial Los) 7. Aprobar los Titulos Protesionales de Médico Cinijano (Sede Lima). 8. Aprobar los Titulos Protesionales de Médico Cinijano (Sede Lima). 9. Aprobar la Propuesta Docente Extraordinario 2023-1, de la Escuela Profesional de Médicina Humana. 10. Aprobar la Propuesta Docente Extraordinario 2023-1, de la Escuela Profesional de Medicina Humana. 11. Aprobar los Titulos Profesionales de Segunda Especialidad de Estematología en Endodorcia.			
	PERSONAS CONVOCADAS Y Cargo Asistencia		Cargo	Asistencia
Nombres y Apellidos Lida Eusebia Campomanes Moran	Si No Decana X	Nombres y Apellidos Williams Jhon Inga López	Director Genera	Si No I de la Filial Chincha
Leny Bravo Luna	Vicedecana X	Luis Enrique Nieves Córdova	Representante d	le Docentes - Local San Borja
Alexander Milton Uchalin Goicochea	Secretario Académico X	Jenny Marianella Zavaleta Oliver	Representante d	le Docentes - Local Chorrillos
	Director (e) de la Escuela Profesional de Medicina	-	Renrecentante d	X le Docentes - Filial Chincha
Francisco Antonio Vallenas Pedemonte	Humana X	Hilda Victoria Coila de la Cruz		X le Docentes - Filial Ica
Nuñez Mori Isabel Silvia	Directora (e) de la Escuela Profesional de Enfermería X  Directora (e) de Escuela Profesional de Estomatología	Miriam Jesús Legua Barrios	X Representante de Estudiantes – Local San	
Goretty García Luna	Director (e) Escuela Profesional de Psicología	Olga Julissa Jara Vértiz	Borja X  Representante de Estudiantes - Local	
Jacinto Alberto Quistgaard Álvarez	x	Andrea Nathaly Avalos Quispe	Chorrillos X	
Bardales Guzmán Evelyn	Directora (e) Escuela Profesional de Tecnología Médica X	Richard Iván Torres Gonzales	Representante de Estudiantes - Filial Chincha X	
Justo Dario Valdivia Zeballos	Director (e) Escuela Profesional de Medicina Veterinaria y Zootecnia X	Rudy Robert Almeida Quevedo	Representante	de Estudiantes – Filial Ica X
Alfredo Teobaldo Mendieta Leyva	Director General de la Filial Ica X	IION		
INFORMES, PROPUESTA DE TEN	DETALLE DE LA REUN  IAS ADICIONALES PARA AGENDA Y DEBATE	PROPUESTO POR	APROBADO	NO APROBADO
Officio N° 0646-2023-EPMH-UPSJB, de fecha 1 Officio N° 0646-2023-EPMH-UPSJB, de fecha 1 Officio N°004 -UPSJB -SEE-2023, de fecha 24 Officio N°0012-SERM-FCS-UPSJB-2023, de fec	re junito 2023 5 de junio 2023 de junio 2023	DECANA	26.06.2023	
	ACUERDOS	RESPONSABLE	FECHA	
El Consejo de Facultad de Ciencias de la Saluc Académicos de Bachiller en Medicina Humana Medicina Humana, cuya relación están en el Of	i, por UNANIMIDAD, acuerda aprobar los Grados Grados (Sede Lima, y Filial Ica) de la Escuela Profesional de icio № 065-2023-DGT-UPSJB de fecha 23 de junio de	MIEMBROS DEL CONSEJO	26.06.2023	SEGUIMIENTO (SEMAFORO)
2023.  El Consejo de Facultad de Ciencias de la Salud, por UNANIMIDAD, acuerda aprobar los Grados Grados Académicos de Bachiller en Enfermenía (Sede Lima, Filial Los y Filial Chincha) de la Escuela Protesional de Enferme		MIEMBROS DEL CONSEJO	26.06.2023	
El Consejo de Facultad de Clencias de la Salud, por UNANIMIDAD, acuerda aprobar los Grados Grados Académicos de Bachiller en Estomatiogía (Sede Lima, y Filial Ica) de la Escuela Profesional de Estomatiogía, que preciación esta en el Orlico N° 065-205-20-T UPASI de Herba 23 de junio de 2023.		MIEMBROS DEL CONSEJO	26.06.2023	
El Consejo de Facultad de Ciencias de la Saluc Académicos de Bachiller en Tecnología Médica Profesional de Tecnología Médica, cuya relació	I, por UNANIMIDAD, acuerda aprobar los Grados Grados (Sede Lima, Filial Ica y Filial Chincha) de la Escuela n están en el Oficio Nº 065-2023-DGT-UPSJB de fecha 23	MIEMBROS DEL CONSEJO	26.06.2023	
de junio de 2023.  El Consejo de Facultad de Ciencias de la Salud, por UNANIMIDAD, acuerda aprobar los Grados Grados Académicos de Bachiller en Psicología (Sede Lima, Filial Ica y Filial Chincha) de la Escuela Profesional		MIEMBROS DEL CONSEJO	26.06.2023	
El Consejo de Facultad de Ciencias de la Salud, por UNANIMIDAD, acuerda aprobar los Grados Grados Académicos de Bachiller en Medicina Veterinaria y Zootecnia (Sede Lima) de la Escuela Profesional de Medicina Veterinaria y Zootecnia, cuya relación están en el Oficio N° 065-2023-DGT-UPS.IB de fecha 23 de junio de 2023.		MIEMBROS DEL CONSEJO	26.06.2023	
es junio de 2U23.  El Consejo de Facultad de Ciencias de la Salud, por UNANIMIDAD, acuerda aprobar los Títulos Protesionales de Médico Cirujano (Sede Lima), de la Escuela Profesional de Medicina Humana, cuya relación están en di Orlico N° 056-2020 DETUPAS de de Faza 2 de junio de 2020.		MIEMBROS DEL CONSEJO	26.06.2023	
El Consejo de Facultad de Ciencias de la Salud, por UNANIMICAD, acuerda sprobar los Titulos Profesionales de Cirujano Dentista (Sede Lúma), de la Eacuela Profesional de Estomatología, cuya relación están en el Oficio N° 065-2023-DGT-UPSUB de fecha 23 de junio de 2023.		MIEMBROS DEL CONSEJO	26.06.2023	
Extraordinario 2023-1 de la Escuela Profesiona señores: GIOVANNA MILAGROS CUARES CH	i, por UNANIMIDAD, acuerda aprobar la Propuesta Docente I de Medicina Humana - Sede Lima, a los siguientes AVEZ y MANUEL ALBERTO ENRIQUEZ Nº 0846-2023-EPMH-UPSJB, de fecha 15 de junio 2023.	MIEMBROS DEL CONSEJO	26.06.2023	
El Consejo de Facultad de Ciencias de la Salud, por UNANIMIDAD, acuerda aprobar los Títulos Profesionales de Segunda Especialidad de Enfermería en Emergencia y Deasstres, de los siguientes señores: RASCON CHAVEZ ROSA CARMEN y COCHACHIN VARGAS EDWIN ROGER, cuya relación están en el Oficio N°0012-SERM-FCS-UPSJB-2023de fecha 23 de junio de 2023.		MIEMBROS DEL CONSEJO	26.06.2023	
Profesionales de Segunda Espacialidad de Est PETRUZZIELLO MAZZEO LEONARDO JOSE PEREZ TORRES ANDREA CAROLINA AVELLANEDA VELASQUEZ DANIEL JOSE BENDEZU PEREZ WILLIAM GUTARRA VELITA PAMELA CRISTINA Cuya relación están en el Oficio N°OFICIO N°O	I, por UNANMIDAD, acuerda aprobar los Títulos amatología en Endodoncia, de los siguientes señores: 04 - UPSJB - SEE-2023, de fecha 24 de junio de 2023.	MIEMBROS DEL CONSEJO	26.06.2023	
La Decana, Dra. Lida Eusebia Camponanes Moran, agradeció a los participantes, dio por concluida la sesión extraordinaria del Consejo de Faculta del Celencia de la Salud de la Universidad Privada San Juan Bautista Sociedad Anónima Cerrada, la misma que se levanta, emitiendose el acta respectiva que ledira y aprobada que fuera por los asistentes, fue suscrita por la Decana, siendo las 04:04 pm horas del dia lunes 26 de junio del 2023.		DECANA	26.06.2023	
Dra. LIDA CAMPOMANES M Decana de la Paculad de Gendas de la	ALEXANDER MATTEN IICHALIN GOKOCHEA			
Alerta. Se requiere atención urgente.	•			
En ejecución.		02/01/2015		
Cerrado.		-210212020		